
 

 
▼時刻表及び運賃 

 

東京湾フェリー久里浜港  8:20発 

↓フェリー：900（450）円 

東京湾フェリー金谷港   9:00着 

鋸山 

鋸山美術館  

ザ・フィッシュ 

↓ 

浜金谷駅 13:13発 

↓JR内房線:240（120）円 

佐貫町駅 13:28着 

↓ 

佐貫町駅 13:55発 

↓路線バス鹿野山線:490（250）円 

マザー牧場 14:18着 

↓ 

マザー牧場 16:40発 

↓路線バス君津・マザー牧場線:720（360）円 

君津駅 17:20着 

↓ 

君津駅南口 17:26発 

↓高速バス君津・東京線:1,600（800）円 

バスターミナル東京八重洲 18:52着 

 

※・（）内の金額は子供料金です。 

 ・時刻は平日のものを記載しています。 

 ・フェリーの運行ダイヤは日によって異な

ります。（QR コードよりご確認できま

す。） 

富津市 

おでかけモデルプラン 

▼このプランでかかる費用 

交通費：合計 3,950（1,980）円（現金の場合） 

その他費用：マザー牧場…大人（中学生以上）1,500円、子供（４歳～小学６年生）800円、

同伴犬 700円 鋸山ロープウェー…大人（中学生以上）往復 1,200円、片道 650円、子供（小

学生）…往復 600円、片道 320円 

 

 

 

 

ザ・フィッシュ 

マザー牧場 

鋸 山 

 


